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SUNUġ

 

 

Günümüz dünyasında her Ģey baĢ döndüren bir hızla değiĢiyor. ġüphesiz ki eğitim anlayıĢlarında da büyük değiĢiklikler yaĢanıyor."Bilgi Çağı", "Bilgi Devrimi", "Bilgi 

Toplumu" dünyasında yaĢanan akıl almaz hızdaki değiĢimler artık önceden tahmin edilemez ve öngörülemez olmuĢlardır. Yapılacak Ģey bu değiĢime ayak uydurmak yerine, 

değiĢime neden olmaktır. Geleceğin, değiĢim rüzgârları karĢısında direnenlerin değil, ona yelken açanların olacağı unutulmamalıdır. 

Bilgi toplumlarında eğitimin görevi toplumu yeniden üretmek değil “yeni toplum” üretmektir. Ġnsanı yönetmek değil, insanlarla yönetmektir. Eğitim paydaĢlarımıza kendi 

güçlerini fark ettirmek amacımızdır. BaĢka bir deyiĢle; birimiz olmasaydı Ģu anda çok farklı bir gün yaĢanacaktı, anlayıĢı ile değerli olduklarını hissettirmek, “önce insan” 

anlayıĢını kazandırmaktır. 

Hiç kuĢkusuz değiĢmek, geliĢmek ve doğru hedeflere ulaĢabilmek için bir yol haritasına ihtiyacımız vardı ve ben bu yol haritasının bilinçli ve doğru bir Ģekilde hazırlanmıĢ bir 

Stratejik Plan olacağına ve yolumuza ıĢık tutacağına inanıyorum. Saygılarımla… 

                                                                                                                                                                                                                                           Ozan TEKĠN 

1 Eylül Ġmam Hatip Ortaokulu Müdürü 
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GĠRĠġ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması, 

hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢının oluĢması hedeflenmektedir. 

2019-2023 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aĢamaları; kurul ve ekiplerin oluĢturulması, çalıĢma 

takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalıĢmaların belirlenmesi Ģeklindedir. 

GĠRĠġ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Okulumuzun 2019-2023 dönemlerini kapsayan stratejik planı Millî Eğitim Bakanlığı 2018/16 Sayılı Genelgesi ve 26 ġubat 

2018 Tarihli Resmi Gazetede yayınlanan “KAMU ĠDARELERĠNDE STRATEJĠK PLANLAMAYA ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR 

HAKKINDA YÖNETMELĠK” e göre hazırlık aĢaması, üst kurul ve stratejik plan ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip üyeleri 

bir araya gelerek çalıĢma takvimini oluĢturulmuĢ, görev dağılımı yapılmıĢtır. Okulun 2015-2019 Stratejik Planda yer alan amaçlar, 

hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiĢ ve değerlendirilmiĢtir. Eğitim Vizyonu 2023, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, 

PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları 

ile eğitime iliĢkin öneriler tespit edilmiĢtir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiĢtir. 
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Okul ve Kurum Stratejik Planlama Takvimi 

   Ek 3 

Okul ve Kurum Stratejik Planlama Adımları 
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1 

Kurulan Stratejik Planlama Ekibinin ĠL AR-GE 

Birimine Bildirilmesi 

 

                  

2 
Durum Analizi 

 

        

          

3 
Geleceğe Yönelim 

 

        

          

4 ĠL ARGE Birimi Ġncelemesi Değerlendirmesi 

 

        

          

5 
Planın Ġnternet Sitesinde Yayınlanması ve E-Posta 
ġeklinde ĠL AR-GE Birimine Gönderilmesi 
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Stratejik Plan Üst Kurulu 

S.N. ADI SOYADI ÜNVANI EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 Ozan TEKĠN Okul Müdürü BaĢkan 

2 Firdevs ÖZKAYA Müdür Yardımcısı Koordinatör 

3 Hasan AKER Öğretmen Üye 

4 Yılmaz ÖZTÜRK Okul Aile Birliği BaĢkanı Üye 

5 Kübra KESKĠN Öğretmen Üye 

Stratejik Plan GeliĢtirme Ekibi 

S.N. ADI SOYADI ÜNVANI EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 Firdevs ÖZKAYA Müdür Yardımcısı BaĢkan  

2 Murat TURNAL P.D. ve Rehber Öğretmen Koordinatör 

3 Zeliha BĠLGĠÇ Öğretmen Üye 

4 Nafiz GÜNEġ Öğretmen Üye 

5 Saide ASLAN Veli Üye 
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

 
DURUM ANALĠZĠ 

 

 

DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalıĢılmıĢtır.  
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Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı-tarihçesi, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

           Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun 

kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

Okulun Kısa Tarihçesi 

Okulumuz 22 Ekim 1957 tarihinde Eskigediz’de, Ģimdiki Fahrettin Altay Ġlköğretim Okulunda eğitim öğretime baĢladı. Ġlk 

hizmet binamız 2 katlı, 6 derslikli bodrum katlı olarak inĢa edilmiĢtir. 1957 - 1958 öğreti yılında 1 müdür 2 öğretmene sahip olan 

okulumuzun öğrenci mevcudu ise 96 erkek 68 kız olmak üzere toplam 164 idi. Bu öğrenciler 1-4-4. sınıflarda toplanmıĢlardı. Bu 

öğrencilerin tamamı Zafer Ġlkokulundan nakedilmiĢlerdi. Öğretmen kadrosu müdür Yılmaz KELEBEK, 4. sınıf Necati YÜCEL, 5. 

sınıf Güngör ERKAN Ģeklinde idi. 1959-1960 yıllarında Gediz Ortaokuluna tahsis edilen okulumuz merkez Zafer Ġlkokulu ile ikili 

öğretime geçti. 1961-1962 öğretim yılında tekrar kendi hizmet binasında öğretime devam ederken 1970 depreminden sonra ağır 

hasarlı oluĢu nedeniyle Gazi Ġlkokulunda (Eski Atatürk Ġlkokulu) 1970-1971 yılına dek öğretime devam etti. 1971-1972 öğretim 

yılında Yenigediz’e nakledilen okulumuz prefabrik hizmet binasının tamamlanması nedeniyle ikinci kez Zafer Ġlkokulu ile kısa 

süreliğine ikili öğretim yaptıktan sonra prefabrik binasına taĢınmıĢtır. Ġki parçadan oluĢan prefabrik binanın ara bölmesi okulumuz 

koruma derneğinin katkısıyla tamamlanmıĢtır.1988-1989 öğretim yılında yeni binamız ikili öğretimle hizmete girmiĢtir. 19 Aralık 

1988 tarihinde eski prefabrik binamızın 4 sınıfı tekrar tanzim edilerek normal öğretime geçilmiĢtir. 1.devre sınıfları yeni binamızda, 

2.devre sınıfları eski prefabrik binada olmak üzere faaliyetlerini sürdürmüĢtür. Okulumuza 1 Eylül adı ilçemizin düĢman 

iĢgalinden kurtulduğu tarih olması sebebiyle verilmiĢtir. Okulumuzun açılıĢından itibaren görev yapan Yılmaz KELEBEK 31 yıl 

bilfiil görev yaptıktan sonra 17.10.1988 yılında emekli olmuĢtur. Yerine okulumuz öğretmenlerinden Mehmet Emin 

OSMANCIOĞLU vekâleten görev almıĢtır. Bir sonraki müdürümüz Ġshak SEZER asaleten atanmıĢtır. 2002 yılında Dayınlar 

Ġlköğretim okuluna tayini çıkınca vekâleten müdür yardımcısı Mehmet PAKSOY bir süreliğine görev yaptıktan sonra yerine 

Göynükören Ġlköğretim Okulu Müdürü Ġsmail Hakkı CAN 01.03.2002 yılında atanmıĢtır. 19.08.2010 tarihinde zorunlu atamadan 

dolayı KurtuluĢ Ġlköğretim Okuluna gidince yerine Ġlçemiz Fatih Ġlköğretim Okulu Müdürü Cengiz ALTINTAġ aynı tarihte göreve 

baĢlamıĢtır. 15.06.2012 tarihinde Ġmam Hatip Ortaokuluna dönüĢtürülen okulda Cengiz ALTINTAġ 2019 yılına kadar görev 
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yapmıĢtır. 2019 yılında okulumuza asaleten atanan Ozan TEKĠN müdürlük görevine baĢlamıĢ olup halen okulumuzda müdürlük 

görevini sürdürmektedir. 

Okulumuzun  Fiziki  Özellikleri: 

       Gediz 1 EYLÜL ĠMAM HATĠP ORTAOKULU, tek binadan oluĢmaktadır. Bina 2 katlı olup, 17 tane derslik bulunmaktadır. Bu 

sınıflardan 14 tanesi aktif olarak kullanılmakta, 2 tanesi mescit olarak hizmet vermektedir. Ayrıca 1 laboratuvar, 1 Robotik Kodlama 

Atölyesi, 1 kütüphane,1 öğretmenler odası,  1 hizmetli odası 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 memur odası, 1 rehberlik 

servisi odası , 1 arĢiv odası, 1 kantin, 2 depo  yer almaktadır.   

              Gediz 1 EYLÜL ĠMAM HATĠP ORTAOKULU’ nda Ģu an 22 branĢ öğretmeni,1 müdür, 1 müdür yardımcısı ve 1 hizmetli 

görev yapmakta; 14 sınıfta 340 öğrenci öğrenim görmektedir. 

Okulumuzda Yapılan ĠyileĢtirme ÇalıĢmaları: 

 Okul zemin kattaki yemekhane olarak ve depo olarak kullanılan alanlar tadilat yapılmıĢtır. 

 Okul fen laboratuvurına amacına uygun duvar giydirme yapılmıĢtır. 

 Okul merdivenleri öğrencilerimizin öğrenimine yardımcı olacak Ģekilde giydirme çalıĢması yapılmıĢtır. 

 Okul koridor ve sınıflarının zemininin kalebodur yenileme çalıĢması yapılmıĢtır. 

 Okulumuz koridorlarındaki Türk Büyükleri tabloları yenilenmiĢtir. 

 Okul binası ve bahçesinde ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği kapsamında tüm uyarı ve yönlendirici levhalar yönetmeliğe uygun halde 
yenilenmiĢtir. 

 Okulumuzun tuvalet ve lavaboları yenilenmiĢtir. 

Tüm bu yapılan çalıĢmalar sonucunda Okulumuz “Beyaz Bayrak” almaya hak kazanmıĢtır.  
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YarıĢmalara Katılım Durumu-Sportif BaĢarı:  

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında:  Okulumuz Ġlçe, Ġl ve Türkiye Genelinde duyurusu yapılan toplam 20 yarıĢmaya katılmıĢ 

olup bunların 18 tanesine toplamda 45 eser göndermiĢtir. Ġlimizde  yapılan “Hafızlık,Kur’an-ı Kerimi Güzel Okuma ve Ezanı Güzel 

YarıĢmasına” 5 öğrenci ile katılmıĢ olup öğrencilerimiz hafızlıkta Ġl 2.si, Kuranı Kerimde Ġl 3.sü, Ezanı Güzel Okumada Ġl 1.si  

olmuĢlardır.   

Okulumuz “ küçük Erkekler” ve “Küçük Kızlar” kategorilerinde 2 takım ile farklı sportif etkinliklere katılınmıĢ olup ,2017-

2018 Eğitim -öğretim yılında aĢağıdaki baĢarıları elde etmiĢlerdir.  
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SPORTİF BAŞARI TABLOSU 

İLÇE/OKUL ADI 
SPOR 

BRANŞI KATEGORİ DÜZEY FERDİ/TAKIM DERECE 

1 EYLÜL İMAM HATİP 

ORTAOKULU 
MASA TENİSİ YILDIZ ERKEK İL Takım  1.'lik 

1 EYLÜL İMAM HATİP 

ORTAOKULU 
FUTBOL YILDIZ KIZ İLÇE Takım  1.'lik 

1 EYLÜL İMAM HATİP 

ORTAOKULU 
FUTBOL YILDIZ ERKEK İLÇE Takım  1.'lik 

            

 

2018-2019 Eğitim- Öğretim Yılı: 15.02.2019 tarihi itibariyle Ġlçe, Ġli ve Türkiye Geneli duyurusu yapılan 15 yarıĢmaya 12 eser 

ile katılım sağlanmıĢ olup, “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Öğretmenlik konulu ve 10 Kasım” konulu Ģiir yarıĢmalarında 

öğrencilerimiz Ġlçe 1.si ve Ġlçe 2. si olmuĢtur.  
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Mezun ve Ortaöğretime YerleĢen Öğrenci Sayıları 

Okulumuzdan son iki yılda mezun olan öğrencilerimizin ortaöğretime yerleĢme durumlarını gösterir tablo yer almaktadır. 
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2016-2017 2 33 59 26 16 - 5 147 

2017-2018 3 18 41 40 16 - 5 120 

 

Ortaöğretime YerleĢtirme Sınav Puanı Ortalaması 

Okulumuzdan 2017-2018 yılında, mezun olan öğrencilerimizin ortaöğretime yerleĢtirme puan ortalamalarını gösterir tablo yer 

almaktadır. 

YIL Sınav Türü Sınava Giren Öğrenci Sayısı YerleĢtirme Puan (YEP) Ortalaması 

2017-2018 LGS 91 278.83 
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OKULUN MEVCUT DURUMU:  

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

 

ĠLĠ: Kütahya ĠLÇESĠ: Gediz 

Adres:  
Uluoymak Mah. 1 Eylül Cad. 

No: 2 Gediz / Kütahya 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/KrCUqjgEmX72 

Telefon Numarası:  0 274 4124402 Faks Numarası: ---- 

E- Posta Adresi: Gediz1eylulioo@gmail.com Web sayfası adresi:  http://gedizataturk.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 724592 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi 1957 Toplam ÇalıĢan Sayısı  27 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 173 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 15 

Erkek 167 Erkek 7 

Toplam 340 Toplam 22 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 23 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 22 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 16 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

ġube Sayısı 
0 
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Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider  76 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev  6 

ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu   

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 7 15 22 

Rehber Öğretmen 1  1 

Ġdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 13 15 28 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler   

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon   X 

Derslik Sayısı 17 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 44 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 29 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 22 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 46 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 13669 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7923    

Okul Kapalı Alan (m2) 3704    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 890    

Kantin (m2 5    

Tuvalet Sayısı 20    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları 15.02.2019 tarihi itibariyle alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Erkek Kız Toplam SINIFI Erkek Kız Toplam 
5.sınıflar 38 24 62     

6.sınıflar 
 

46 55 101     

7.sınıflar 41 38 79     

8.sınıflar 
 

42 56 98     

Özel 
Eğitim 

0 0 0     

TOPLAM   340 TOPLAM    

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

ADI SAYISI ADI SAYISI ADI SAYISI 

Akıllı Tahta Sayısı 17 TV Sayısı 0 Fax Cihazı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Yazıcı Sayısı 3 Telefon Hattı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 Güvenlik Kamerası 6 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı TTVPN   
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son 

iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Bütçe / Yıl 2016 2017 2018 

Gelir Miktarı 55.903,59 54.504,00 61.290,00 

Gider Miktarı 65.555,50 60.353,88 61.169,50 

Toplam -9.651,91 TL -5.849,88 TL 120,50 TL 

 

 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte okulumuz yatılı okul ve köyde bulunması 

sebebiyle eğitimin dıĢsal etkisi okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmamaktadır. PaydaĢlarımızın 

görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli 

olarak alınmaktadır. 

Kurumumuzun en önemli paydaĢları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik olarak anket 

uygulanmıĢtır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmıĢ olan anketlerde öğretmenler için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, veliler 

için ise yine 14 soruya yer verilmiĢtir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte 

yorumlanmıĢ olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiĢtir. 
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PaydaĢlarımıza uygulamıĢ olduğumuz anket çalıĢması katılım oranları aĢağıdaki grafikte gösterilmiĢtir.. 

 

. 

 

 

 

 

 

ġekil 1: PaydaĢ anketine katılım oranı. 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  

 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 340 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi örnekleme yöntemine göre seçilmiĢ toplam 110 öğrenciye 

uygulanan anket sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 
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Soru 1:  

“Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuĢabiliyorum.”  

Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %80’i Katılıyorum 

yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %20’si katılmıyorum cevabı 

vermiĢtir.  

Yapılan Öğrenci anketine göre “Katılıyorum” oranı en düĢük 

soru olmasına rağmen memnuniyet derecesi % 80 düzeyindedir. 

 

ġekil 3: Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 

Soru 2: “Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %90’ı 
“Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %10’u katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
 
Soru 3:  “Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %91’i “Katılıyorum” 
yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %9’u katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
 
Soru 4: “Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %92’si “Katılıyorum” 
yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %8’i katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
 
Soru 5:  “Okulda kendimi güvende hissediyorum.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %92’si “Katılıyorum” yönünde görüĢ 
belirtmiĢlerdir. % 8’i katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
Soru 6: “Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %88’i 
“Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %12’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
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Soru7:  “Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.” Sorusuna ankete katılan 
öğrencilerin %96’sı “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %4’i katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
 
Soru 8:  “Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %92’si “Katılıyorum” yönünde 
görüĢ belirtmiĢlerdir. %8’i katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
 
Soru 9:  “Okulun içi ve dıĢı temizdir.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %97’si “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
%3’ü katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
 
Soru 10:  “Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin %89’u “Katılıyorum”  
yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %11’i katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
 
Soru 11: “Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.” Sorusuna ankete katılan öğrencilerin 
%90’ı “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %10’u katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
  
Soru12:  “Okulumuzun olumlu (baĢarılı)  ve olumsuz (baĢarısız) yönlerine iliĢkin görüĢleriniz.” sorusuna öğrencilerimiz: 
 
 
 
 
 
Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissedip ,okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletiĢim 

kurup sorunları rahatlıkla dile getirebilmektedirler. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 
kullanmaktadırlar. Okulumuz temiz olup, okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 
aralarında ki teneffüsler yeterlidir. Okulumuzun Rehberlik servisinden yeterince yararlanabilirler. Derslerde konuya göre uygun 
araç gereçler kullanılmaktadır.. Okulumuzda yeterli miktarda sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
Ödüllendirme adil bir Ģekilde yapılmaktadır. 
 
Olumsuz Yönler: Okulumuz kalabalık bir okul olduğu için özellikle tuvalet temizliğinde sıkıntılar yaĢanabilmektedir. Öğrenciler  
okul kantininde çeĢidin az olduğunu düĢünmektedirler. Ayrıca öğrenciler arasında disiplin problemleri sık sık yaĢanabilmektedir. 



24 
 

 
Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 
Okulumuzda görev yapmakta olan öğretmenlere uygulanan anket sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 

 

Soru 2:  

“Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir.” 

Sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %100’ü 

“Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 4: Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 
 

 

 

 

 

Soru 3: 

“Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 
esastır.” 
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Sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %72’si “Katılıyorum” , % 28’i “Katılmıyorum” yönünde görüĢ 

belirtmiĢlerdir.  

 

 

ġekil 5: Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

Soru 1: “Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır.” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin 

%93’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

 

Soru 4: “Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %93’ü 

“Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

 

Soru 5: “ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır.” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin 

%93’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

 

Soru 6: “Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin 

%93’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

 

Soru 7: “Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan 

öğretmenlerimizin %93’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

 

Soru 8: “Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin %86’sı 

“Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %14’ü katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

 

Soru 9: “Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır.” Sorusuna anket çalıĢmasına 

katılan öğretmenlerimizin %93’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  
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Soru 10: “Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir..” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan 

öğretmenlerimizin %93’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

 

Soru 11: “Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır..” Sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan öğretmenlerimizin % 100’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

Soru 12: “Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir.” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan 

öğretmenlerimizin %93’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. %7’si katılmıyorum cevabı vermiĢtir.  

Soru 13: “Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim..” Sorusuna anket çalıĢmasına katılan 

öğretmenlerimizin %100’ü “Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

Soru14:  “Okulumuzun olumlu (baĢarılı)  ve olumsuz (baĢarısız) yönlerine iliĢkin görüĢleriniz.” sorusuna öğretmenlerimiz: 

 

 

Olumlu Yönler: Aidat değeri yüksek, okulu benimseyen, eĢit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen geliĢimi için fırsatlar sunmakta, 

yenilik çalıĢmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası iĢbirliği yapılmaktadır Yapılacak çalıĢmalarda öğretmenin fikri 

alınmaktadır. Teknolojik geliĢmelere ilgi duyan öğretmenlere , okul idaresi tarafından destek verilmektedir.   

 

Olumsuz Yönler: Sosyal etkinlikler her öğretmen tarafından  yeteri kadar yapılamamaktadır. Kalabalık bir okul olduğu için Gezi 

gözlem yapılamamaktadır. Bazı araç gereçler eski olup yenilemekte sıkıntı yaĢanmaktadır. Bazı öğrencilerimizin okula adapte olma 

sıkıntılarında güçlük yaĢanmaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleĢtirilmiĢ olan anket çalıĢması sonuçları aĢağıdaki gibidir.  

 

Soru 11:  

“Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.” 

Sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %87’si 

Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

ġekil 6: Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
  

 

Soru 8: 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ediyorum. 

Sorusuna anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %54’ü 

“Katılıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. % 46’sı ise olumsuz 

cevap vererek “Katılmıyorum” yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 
ġekil 7: E-Sistemler takip durumu. 
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Soru 1: “Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum.” 

Soru 2: “Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.” 

Soru 3: “Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.” 

Soru 4: “Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.” 

Soru 5: “Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.” 

Soru 6: “Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.” 

Soru 7: “Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.” 

Soru 9: “Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum.” 

Soru 10: “Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.” 

Soru 12: “Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.” 

Soru 13:” Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.” 

Ankette sorulan 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 9. 10. 12. 13. sorularına anket çalıĢmasına katılan velilerimizin %100’ü “Katılıyorum” yönünde 

olumlu görüĢ belirtmiĢlerdir. 

Soru14:  “Okulumuzun olumlu (baĢarılı)  ve olumsuz (baĢarısız) yönlerine iliĢkin görüĢleriniz.” sorusuna Velilerimiz: 

 

Olumlu Yönler: Okulun ısınmasının yeterli olduğu, öğretmenlerin ilgili olduğu, okulun temizliği, sportif faaliyetler ve etkinlikler 

yönünden olumlu görüĢ bildirmiĢlerdir.   
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Olumsuz Yönler: Velilerimiz Okulda Satranç ve dama vb. egzersiz çalıĢmalarının olmayıĢı yönünden olumsuz görüĢ 

belirtmemiĢlerdir. Ancak bu kursların açılması için gerekli belgeye sahip öğretmen bulunmamaktadır. Okul kantini fiziki olarak 

yetersizdir. Okulda tuvalet temizliği zaman zaman yeterli olmamaktadır. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Alan Güçlü Yönlerimiz 

Öğrenciler 

 Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

 Sınıf mevcutlarının kalabalık olmaması 

 Okulda etüt, kurs, ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarının yapılabilmesi 

 Yerel düzeyde yapılan proje ve etkinliklere katılım oranı 

  Tam gün eğitim-öğretim yapılması 
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 Öğrencilerin okula devamının sağlanması. 

 Akademik ve sosyal yönden baĢarının yüksek olması. 

 

ÇalıĢanlar 

 Kurum kültürü 

 Ekip ruhu 

 Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

 Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletiĢimi 

 ĠĢ birlikçi faaliyetler 

 Genç ve istekli öğretim kadrosunun olması 

 Öğretmen kadrosunun tam olması, eksik branĢın olmaması 

 Hizmetli çalıĢanların yeterli olması 

Bina ve YerleĢke 

 Öğrenci baĢına düĢen açık alan oranının yeterli olması. 

 Okula ulaĢımın kolay olması 

 Güzel ,geniĢ bir bahçeye sahip olmamız. 

 Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 

 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 

 Okul bahçesi oyun alanları 

 Spor salonumuzun olması. 

 Konferans salonumuzun olması. 

Donanım 

 Sınıfların hepsinde akıllı tahta olması 

 BiliĢim Teknolojileri Sınıfının olması 

 Güçlü internet ağı (fiber) olması 

 Güvenlik Kamera Sisteminin olması 

 Yeterli sayıda Yazıcı –Fotokopi cihazlarının olması 

Bütçe  Okul –Aile birliğinin disiplinli çalıĢmaları. 

Yönetim Süreçleri 
 EĢitlik, Liyakat, AnlayıĢ 

 Personelin yönetim sürecinde görüĢünün önemsenmesi 

ĠletiĢim Süreçleri 

 Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması, 

 Personelin Sosyal iletiĢim ağlarını etkili kullanabilmesi 

 Okulun farklı gruplara hitap eden Whatsapp gruplarının olması ve etkin kullanım oranı 
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Zayıf Yönler 
 

Alan Zayıf Yönlerimiz 

Öğrenciler 

      1. Köylerden taĢınan öğrencilerin Ģehir merkezindeki öğrencilerle , sosyal ve kültür yönlerinin     
farklı olması. 
      2. Öğrenci sayısının fazlalığı. 
      3.ParçalanmıĢ aile çocuklarının fazla olması. 
      4. Öğrencilerde kiĢisel bakım ve temizlik kültürünün tam olarak oluĢmaması. 

Veliler 

     5.Velilerin ekonomik durumunun düĢük olması. 
     6.Okul-veli iĢbirliğinin istenen düzeyde olmaması. 
     7.Velilerin eğitime ilgilerinin eksik olması. 
     8.Velilerin kendi baĢına iĢ yapamayan öğrenci yetiĢtirmeleri. 
     9.Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı.  
    10.Velilerin okul ile iletiĢiminin az olması. 

ÇalıĢanlar       11.Özellikle çalıĢan yardımcı personelin isteksiz tutumları. 

Bina ve YerleĢke     12.Bazı sınıflarımızın boya ihtiyaçlarının olması. 
    13.Okulda asansör ve yangın merdiveni yapımından dolayı inĢaat sahalarının varlığı. 

Donanım      14.Ses sisteminin yetersiz olması. 
     15.Bina elektrik sisteminin eski olması. 

Bütçe      16.Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri      17.Kalabalık bir okul olduğundan idareci sayısının yetersizliği. 

ĠletiĢim Süreçleri 18.Okul- veli iletiĢiminin istenilen düzeyde olmaması 
19.Velilerin iletiĢim araçları, internet ve e-sitemleri kullanabilme oranları 
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DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Alan Fırsatlar 

Politik 

1.Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

2. Ġhtiyaçlara uygun projeler 

3.Diğer okul ve kurumlarla iletiĢimin güçlü olması, 

      4. Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı. 

Ekonomik 
      5.Ödenek talep/takip sistemi 

6. Öğrencilerimize yer yer destek olunması 

Sosyolojik 

      7.Manevi ve kültürel zenginlik 

      8. Toplumun değiĢik statülerinde okulumuz mezunlarının bulunması. 

      9. Yakın sosyal çevrede ve Ģehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin yüksek  olması, 

Teknolojik 

10.Bilgiye ulaĢımın kolaylaĢması 

11.E-Sistemlerin iĢlevselliği 

12.Fatih Projesi 

13. Ġdari ve biliĢim sınıfımızın bilgisayarlarının olması. 

Mevzuat-Yasal 

14.“Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” Projesi 

15.Eğitimde fırsat eĢitliği 

16. Eğitimde sürekli değiĢen politikalarının geliĢtirilmesi. 

Ekolojik 

17.“Sıfır Atık” projesi 

18.Çevre bilincindeki artıĢ 

19. Fiziki alanların geliĢtirmeye açık olması 
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Tehditler 

 

Alan Tehditler 

Politik 

1.Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

2.Sınav sistemindeki değiĢiklikler 

3. Okul bahçesi içerisinde yer alan ve yıkım kararı alınan eski Milli Eğitim binasının inĢaat çalıĢmalarının 

baĢlama ihtimali. 

Ekonomik 

4.Teknolojinin hızlı geliĢmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

5. Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

6. Bazı velilerin ekonomik durumunun düĢük olması. 

Sosyolojik 

7.ParçalanmıĢ, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler 

8.Olumsuz çevre koĢullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

9.Kitle iletiĢim araçlarının olumsuz etkileri 

10.Ġlin nitelikli göç vermesine karĢılık niteliksiz göç alması 

11.Ailelerin eğitim seviyesi 

Teknolojik 12.Teknolojinin kiĢiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal 

13.Çok fazla mevzuat ve yönetmelik olması 

14.Mevzuatın kısa sürede değiĢmesi 

15.Yönetmelik-Yönergelerin anlaĢılmaz olması sürekli görüĢ yazılarına olan ihtiyaç 

16.Umumu ilgilendiren konulardaki görüĢ yazılarının tüm illere gönderilmemesi.   

 

Ekolojik 
17.Okul önünden geçen caddenin taĢıt trafiğinin yoğun olması. 

18.Okulun yakın çevresinde bulunan internet kafeler. 
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GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan “Eğitime EriĢim”, “Eğitimde 

Kalite” ve “Kurumsal Kapasite” kullanılmıĢtır. “Eğitime EriĢim”, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; “Eğitimde Kalite”, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; “Kurumsal Kapasite” ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanları dikkatte alınmıĢtır. 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime eriĢimi 

2 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

3 Devamsızlık problemi yaĢayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Sınavla öğrenci alan okullara yerleĢen öğrenci sayısını artırmak 

2 Öğrencilerimizin Sanatsal, Sosyal ve Sportif faaliyetlere katılım oranını artırmak 

3 Bilim proje yarıĢmaları için hazırlanan proje sayısının arttırmak 

4 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 

5 Okuma kültürü oluĢturma 

6 Okulu güvenliği / Okul sağlığı ve hijyeni 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi / motive edilmesi 

2 Ġdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliĢtirilmesi 

3 Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, zarar görmesini engellemek. 

4 Okul çalıĢanlarımızın daha mutlu olabilecekleri ortam ve çalıĢma Ģartları hazırlamak. 

5 Okul ve Veli iĢbirliğini geliĢtirmek 

6 Projelerin sürdürülebilirliği 

7 Ġstatistik ve bilgi temini 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

 
MĠSYON, VĠZYON, TEMEL DEĞERLER 

 

 

 



37 
 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

Milli ve manevi değerlerin bilincinde olan, bilimsel geliĢmeler ıĢığında, eğitimin önündeki engelleri aĢarak, çağdaĢ eğitim –

öğretim anlayıĢıyla modern dünya gereksinimlerini benimseyerek öğrenmeyi öğrenen, sorgulayan, üreten, güvenilir, paylaĢımcı, 

nitelikli, özgüveni geliĢmiĢ, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımcı, demokratik bireyler yetiĢtiren, fiziki donanımı tam, kalitede 

öncü bir kurum olma yolunda ilerliyoruz. 

 

Misyonumuz  

Misyon: Biz karĢılıklı sevgi, saygı, hoĢgörü, güven, sorumluluk ve iĢbirliği içerisinde, KiĢisel ve kurumsal deneyimimizle, tüm 

donanım ve imkânları en üst düzeyde kullanarak; Bilgiyi değil, bilgiye ulaĢma yollarını göstererek, öğrencilerimizin bilimsel ve 

sosyal GeliĢimini sağlamak için varız.  

 

Vizyon: Okulumuzu bitiren her birey, değiĢen ve geliĢen dünyanın Ġhtiyaçlarına cevap verecek, sorunlarına çözüm üretecek 

ülkesini ve milletini YaĢadığı çağın ilerisine taĢıyacak, bilgi beceride olsun, bu bilgi ve becerisini Üretkenlik içinde yaĢadığı 

toplumun yararına kullansın. 
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Temel Değerlerimiz 

 Eğitimde Sevgiyi Önemsiyoruz, 

 Tam donanımlı binamızla; güvenli ortam, güvenli gelecek, 

 PaydaĢlarımızın fikirleri eğitimdeki baĢlangıç noktamızdır, 

 Öğrenmeyi öğrenen, analitik düĢünen, mükemmelliği Ģiar edinen bireyler yetiĢtirmek, 

 Sportif, sosyal ve kültürel faaliyetler bizim için önemlidir, 

 Görevlerinin yerine getirilmesinde objektiflik ilkesinin uygulandığı, 

 Teknolojiyi eğitim de en iyi Ģekilde kullanma gayretindeyiz, 

 Bireysel baĢarıyı değil okulun baĢarısını hedefleriz. 

 

Kurumun tüm çalıĢanlarının; 

 

 Tüm iliĢkilerde insana saygı esasının uygulandığı, çalıĢan ve hizmet alanlarının beklenti, duygu ve düĢüncelerine değer 

verildiği, 

 Kurumsal ve bireysel geliĢmenin “Sürekli Eğitim ve ĠyileĢtirme” anlayıĢının uygulanması sonucu gerçekleĢeceğine inanarak 

eğitim ve iyileĢtirme sonuçlarının en etkili Ģekilde değerlendirildiği, 

 ÇalıĢmalardaki etkinlik ve verimliliğin ekip çalıĢmaları ile sağlanacağı anlayıĢı kabullenilerek ekip çalıĢmalarına gereken önemin 

verildiği, 

 Kurumsal ve bireysel geliĢmelerin, bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağı, 

 Kurumda çalıĢanların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatın, uygun olarak gerçekleĢtirildiği, 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil olunduğu kuruma olan katkının tanınıp takdir edildiği, 

 1 EYLÜL ĠMAM HATĠP ORTAOKULU’nun değerli bir ferdi olduğu gururunun duyulduğu, çalıĢanlar arasında dayanıĢma ve 

iĢbirliğinin en üst düzeyde gerçekleĢtirildiği, inanç ve duygularına sahip duruma ulaĢtırmaktır.    
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
 

 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan öğrencileri eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

 

No Performans göstergesi Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 1.1.2 Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 

%95 %98 %99 %100 %100 %100 

 

 

 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

5.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 

6.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 
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PG 1.1.3 ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

7.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 

8.sınıf %1 %0 %0 %0 %0 %0 

 

PG 1.1.4 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

öğrenci oranı (%) 

5.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 

6.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 

7.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 

8.sınıf %0 %0 %0 %0 %0 %0 

 

 

 

PG 1.1.5 

 

 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

Asansör 1 1 1 1 1 1 

Rampa 0 0 0 0 0 0 

Engelli WC 1 1 1 1 1 1 

Yürüme 

ġeridi 

0 0 0 0 0 0 

 

PG 1.1.6 

Dezavantajlı 

öğrenciler 

Anne/baba ayrılmıĢ öğrenci sayısı 62 10 10 10 10 10 

Anne/baba vefat etmiĢ öğrenci 

sayısı 

48 15 15 15 15 15 

1.Derece ġehit yakını olan öğrenci 

sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.7 KaynaĢtırma eğitimi alan öğrenci sayısı 9 6 6 5 5 5 

PG 1.1.8 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması / alan 
taraması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Firdevs ÖZKAYA Müdür 

Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüĢmeler yapılacaktır. 

Firdevs ÖZKAYA Müdür 

Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.4 

Uyum problemi yaĢayan öğrencilere Rehberlik çalıĢmaları 
yapılacaktır. 

Murat TURNAL          

Rehber Öğretmeni Tüm dönem içerisinde. 

1.1.5 

Hayat boyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının 
tespit edilecek. 

Firdevs ÖZKAYA          

Müdür Yardımcısı Dönem baĢlarında. 

Stratejik Hedef 1.2: Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak.  

 

 

 

 

 

 



43 
 

Performans Göstergeleri  

PG. No Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.1 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1 ) 0 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan ve fiziksel engelli bireylerin 
kullanımı  için  asansör ve eksiklikler tamamlanacaktır. 

Okul Müdürü-Ġl özel Ġdare 01 ġubat – 28 ġubat 

1.2.2 
Özel eğitim öğrenci velilerine yönelik toplantılar 
gerçekleĢtirilecektir. 

Rehberlik Servisi 20 Eylül - 20 ġubat 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 
yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 
yer almaktadır.  
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Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 
öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 
akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1 

Okulda öğrenci geliĢimine yönelik yapılan 

faaliyet sayısı (Hijyen, sağlıklı beslenme, 

trafik eğitimi vb.) 

 

20 

 

25 

 

25 

 

25 

 

25 

 

28 

PG 2.1.2 Takdir belgesi alan öğrencilerin oranı 53,06 55 55 60 60 62 

PG 2.1.3 TeĢekkür belgesi alan öğrencilerin oranı 23,46 25 25 28 29 30 

PG 2.1.4 Ġftihar/Onur belgesi alan öğrenci oranı 2.14 3 3 4 4 5 

PG 2.1.5 ÖDDK’ya sevk edilen öğrenci oranı 0.90 0.65 0.60 0.50 0.45 0.45 

PG 2.1.6 
Ders notları sebebiyle ġÖK’e kalan öğrenci 

oranı 
0.76 0.70 0.65 0.50 0.5 0.45 

PG 2.1.7 Ortaöğretim kurumları merkezi yerleĢtirme 82 110 110 110 110 115 



45 
 

sınavı giren öğrenci sayısı 

PG 2.1.8 
Kütüphanede öğrenci baĢına düĢen kitap 

sayısı 
2 3 4 5 5 5 

PG 2.1.9 Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı 100 100 100 100 100 100 

PG 2.1.10 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

 
10 11 12 13 14 15 

 

 

 

PG 2.1.11 

 

 

Sosyal, kültürel 

faaliyetlere katılan 

öğrenci oranı 

Edebi 

(kompozisyon, 

Ģiir, tiyatro) 

12,5 13 13,25 13,5 14 14,25 

Sportif 15,33 16 16,50 17 17,25 17,5 

Sanatsal (müzik, 

resim vb.) 
11,5 12 12,25 12,50 13 13,25 

Bilimsel 9,2 9.5 10 10,25 10,50 11 

Değerler Eğitimi 7.6 7.8 8 8,2 8,5 8,7 

Diğer (gezi, fuar, 

sergi vb.) 
52 50 50 55 57 60 

 

 

PG 2.1.12 

 

 

Veli toplantılarına 

katılan veli oranı 

5.sınıf 87,59 88,22 88,35 88,50 89 89,25 

6.sınıf 65,22 65,5 66,00 67,25 68,50 70,00 

7.sınıf 64,33 65,00 65,5 68,00 70,00 75,00 

8.sınıf 70.23 75,00 78,00 78,00 80,00 85,00 
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PG 2.1.13 
Diğer kurumlarla yapılan iĢ birliği sayısı ( 

Üniversite, STK, Devlet Kurumları vb. ) 
30 40 40 45 45 50 

PG 2.1.14 
Yıl boyunca yapılan proje sayısı (TÜBĠTAK; 

Ulusal Ajans, ZEKA vb.) 
3 5 5 6 7 10 

PG 2.1.15 
Yıl boyunca yapılan seminer, konferans, 

panel vb. etkinlik sayısı 
25 30 32 35 40 42 

PG 2.1.16 
Mahalli spor kulüplerinden yararlanan 

öğrenci oranı 
10 12 15 16 18 20 

PG 2.1.17 
Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında 

açılan kurs sayısı 
11 11 12 12 14 15 

PG 2.1.18 
Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında 

açılan kurslara katılan öğrenci oranı % 
70 75 80 85 90 95 

PG 2.1.19 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu baĢarı 

puanı ortalaması 
81 82 83 84 85 88 

 

PG 2.1.20 

DYK kurslarına katılan 

öğrenci oranı 

1.Dönem 42,2 43 43,5 44 44 45 

2.Dönem 45,7 45,8 46 46,2 46,5 46,8 

Yaz Dönemi 0 0 0 0 0 0 

 

PG 2.1.21 

Kapatılan DYK 

kurslarının açılanlara 

oranı 

1.Dönem 0 0 0 0 0 0 

2.Dönem 0 0 0 0 0 0 

Yaz Dönemi 0 0 0 0 0 0 

PG 2.1.22 Lisanslı öğrenci oranı 19,33 20 20 21 21 25 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Yazılı sonuçları öğrenci bazında takip edilerek geliĢimleri takip 
edilerek veliler bilgilendirilecektir. 

Tüm Öğretmenler 1 Kasım – 30 Mayıs 

2.1.2 
Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için öğretmen-öğrenci-
veliye yönelik rehberlik çalıĢmaları yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Ekim – Subat -Mayıs 

2.1.3 
Ġlçe/Ġl Geneli LGS Sınvlarına katılım sağlanacak analizleri takip 
edilecek.  

Okul Yönetimi – Tüm 
Öğretmenler 

Ekim-Aralık-ġubat-Nisan-
Haziran 

2.1.4 
Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğrenci ve 
öğretmenler bilgilendirilecek, proje hazırlamaları yönünde 
motive edilecektir. 

Okul Proje Koordinatörleri 20 Eylül-20 Ekim 

2.1.5 
Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerine yönelik düzenlenen 
seminer/toplantı gibi faaliyetlere katılımları sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

2.1.6 
LGS Sınavına girecek öğrencilerin yönlendirme çalıĢması 
yapılacak. 

Rehberlik Servisi Ekim- ġubat- Nisan- Mayıs 

2.1.7 
Resim, Ģiir ve kompozisyon yarıĢmalarına öğrenci katılımının 
artırılması için okulu temsil eden eser sahibi öğrencilere ödül 
verilecek. 

Sosyal Etkinlik Kurulu YarıĢma Takvimi 

2.1.8 
Sportif yarıĢmalara katılan(okuklumuzu temsil eden) tüm 
öğrencilere ödül verilecek. 

Sosyal Etkinlik Kurulu  
Spor Kulübü 

YarıĢma Takvimi 

2.1.9 
Okulumuz öğrencilerine yönelik okul içinde sportif turnuvalar 
düznelenecek( Voleybol-Langırt-Masa Tenisi- Mangala…) 

Sosyal Etkinlik Kurulu  
Spor Kulübü 

1 Nisan – 30 Mayıs 
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Stratejik Hedef 2.2:  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime 
hazırlayan daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

PG. No Performans Göstergesi Mevcut Hedef 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.2.1 Rehberlik servisinden bireysel olarak yararlanan öğrenci oranı 50 55 58 60 62 64 

PG 2.2.2 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin korkudan, Ģiddetten ve endiĢeden 

arındırılması için gerçekleĢtirilen rehberlik faaliyeti sayısı 5 6 8 8 10 10 

PG 2.2.3 Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısı 3 4 4 5 5 5 

PG 2.2.4 Kariyer ve mesleki tanıtım kapsamında düzenlenen faaliyet sayısı 5 5 6 6 7 7 

 

 

Eylemler  

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Öğrenciler ilgi ve yetenekleri doğrultusunda uygun liselere 
yönlendirlme çalıĢması yapılacak. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Ekim-ġubat-Mayıs 

2.2.2 
Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik çalıĢmaları 
gerçekleĢtirilecektir. 

Rehberlik Servisi Ekim-ġubat-Mayıs 

2.2.3 

Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili ve verimli ders çalıĢma 
yöntem ve teknikleri” ile ilgili etkinlik yapılacak. Ayrıca 
YetiĢtirme kurslarının niteliğinin artırılabilmesi için zümre 
toplantıları gerçekleĢtirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri  
Kurs Öğretmenleri 

Ekim-ġubat-Mayıs 

2.2.4 .Öğrencilere meslekleri tanıtıcı organizasyonlar düzenlenecektir. 
Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Ekim-ġubat-Mayıs 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz insana hizmet odaklı çalıĢan bir kurum haline getirilecek, yararlanıcıların memnuniyetleri ve 

çalıĢanların mesleki yeterlilikleri artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.1.1 Lisansüstü eğitimi 

tamamlamıĢ personel 

oranı(%) 

Öğretmen  5,12 5,12 7,69 7,69 10 10 

Yönetici 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 

PG 3.1.2 Yıl içerisinde hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine katılan personel oranı 

20 22 25 25 30 30 

PG3.1.3 Memnuniyet oranları Öğrenci 80 80 82 85 85 90 

Veli 90 90 90 92 92 95 

Personel 80 80 85 85 85 90 
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PG 3.1.4 Okulun güvenlik 

durumu 

Güvenlik 

Personeli 

1 1 1 1 1 1 

Kamera 1 1 1 1 1 1 

Okul çevre 

duvarı(0-1) 

1 1 1 1 1 1 

Yangın 

Sistemi(0-1) 

0 0 0 0 1 1 

PG 3.1.5 2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet 

sayısı 

0 0 0 0 1 1 

PG 3.1.6 Kalite etiketi sahiplik durumu 0 0 0 0 1 1 

PG 3.1.7 Personelin eğitim öğretim yılı 

içerisinde kullandığı rapor ve mazeret 

izinli gün sayısı ortalaması  

11 11 10 9 8 7 

PG 3.1.8 Yıl içerisinde ödül alan personel sayısı 1 2 2 3 3 5 

PG 3.1.9 Okul web sayfasında yayınlanan haber 

sayısı 

60 65 65 70 75 75 

PG 3.1.10 Okul web sayfası  ziyaretçi sayısı 3916 4000 4150 4175 4200 4250 

PG.3.1.11 Yönetici ve öğretmenlerin kuruma 

aidiyetlerini güçlendirmeye yönelik 

yapılan etkinlik sayısı 

15 15 16 16 17 18 

PG.3.1.12 TaĢıma kapsamında olan öğrenci oranı 0,7 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Lisansüstü eğitimi tamamlamıĢ personel sayısı artacaktır. Öğretmenler Yıl boyunca 

3.1.2 Hizmet içi eğitim faaliyetine katılım sayısı arttırılacaktır. Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

3.1.3 
Memnuniyet oranlarının arttırılması için rehberlik çalıĢmalarına 
ağırlık verilecektir 

Rehberlik servisi Yıl Boyunca 

3.1.5 
2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısını arttırmak için 
okul bünyesinde çalıĢmaların arttırılması için komisyonlar 
oluĢturulacaktır. 

Okul Yönetimi Yıl Boyunca 

3.1.8 

Personelinden olağanüstü gayret ve çalıĢmaları ile emsallerine 

göre baĢarılı görev yapanlar tespit edilip gerekli iĢlemler 

yapılacaktır 

Okul Yönetimi Temmuz-2019 

3.1.9 
yapılan çalıĢmaların yayınlandığı okula ait olan internet 
sitesinden paylaĢımlar arttırılacaktır. 

Görevli Müdür Yardımcısı Yıl Boyunca 

3.1.11 
Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini güçlendirmeye 

yönelik yapılan etkinlik sayısı kapsamında geziler arttırılacaktır. 
Okul Yönetimi7Gezi kulübü Mart -Nisan -Mayıs 2019 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, zarar görmesini engellemek. 

Performans Göstergeleri 

PG. No Performans Göstergesi Mevcut Hedef 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak için çalıĢmalar yapmak. 

(sayı) 
1 2 3 3 4 4 

PG.3.2.2 Uyarıcı yazı ve levhalar asmak. (0-1) 0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.3 “Sıfır Atık Projesi” Kapsamında yapılan etkinliklerin sayısı. (sayı) 2 3 3 4 5 5 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Bozulan,  kırılan araç-gereç ve donanımın bakım ve onarımını 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi Her yıl Dönem boyunca 

3.2.2 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak için 
çalıĢmalar yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her yıl Ekim Ayında 

3.2.3 
Okulun çeĢitli yerlerine (tuvalet, ıĢık düğmeleri, pencereler… 
gibi) ısı, ıĢık ve su gibi ihtiyaçların daha dikkatli kullanılması ve 
tasarruflu kullanılması için uyarıcı yazı ve levhalar asılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Eylül 2019 

3.2.4 
“Sıfır Atık Parojesi” kapsamında geri dönüĢüm konusunda 
öğrencilere yönelik farkındalık çalıĢması yapılacaktır. 

Sosyakl Etkinlik Kurulu Ekim- Aralık-ġubat-Nisan 
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Stratejik Hedef 3.3:  Okul çalıĢanlarımızın daha mutlu olabilecekleri ortamda çalıĢmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

PG. No Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 Ders Programları ve Nöbetlerle ilgili öğretmen taleplerinin toplanması(0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.3.2 ÇalıĢanlara yönelik sosyal etkinlik sayısı(sayı) 3 4 5 6 6 6 

PG.3.3.3 ÇalıĢanların ihtiyaç duydukları hizmet içi eğitimlerin duyurulması 1 1 1 1 1 1 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 
Ders programı ve nöbetlerle ilgili taleplerin imkânlar ölçüsünde 
eĢitlik ilkemizi bozmadan değerlendirilecektir. 

Okul Yönetimi Her yıl Eylül Ayında 

3.3.2 
ÇalıĢanlara yönelik sosyal etkinlik sayısı planlanarak 
artırılacaktır.  

Okul Müdürü Her yıl Eylül Ayında 

3.3.3 
ÇalıĢanların ihtiyaç duydukları hizmet içi eğitimlerin 
belirlenerek duyuruların yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Yıl Boyunca 

3.3.4 
Yıl boyunca fark oluĢturan personelin ödüllendirilmesi için teklif 
edilecektir. 

Okul Yönetimi Her yıl Mayıs Ayında 
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Stratejik Hedef 3.4: Okul ve Veli iĢbirliğini geliĢtirmek. 

Performans Göstergeleri 

PG. No Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.4.1 
Velilere ve diğer paydaĢlara çeĢitli konularda öğretmen, yönetici veya dıĢ 

katılımcı yoluyla etkinlik sayısı (sayı) 

4 5 5 6 6 6 

PG.3.4.2 
Velilere çeĢitli konularda eğitmek ve bilgilendirmek için broĢür, mektup vb. 

hazırlanan materyal sayısı(sayı) 

1 2 3 4 5 5 

PG.3.4.3 Okul sitesine girilen yıllık haber sayısı(sayı) 
50 55 60 65 65 70 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.4.1 Okulda yapılan faaliyetlere velileri davet edilecektir. Okul Yönetimi Her yıl dönem boyunca 

3.4.2 Okul internet sitesini güncel tutulacaktır. Okul Web Ekibi Her yıl dönem boyunca 

3.4.3 
Okul giriĢinde bulunan Dilek ve Öneri kutusunu iĢler 
tutulacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her yıl dönem boyunca 

3.4.4 
Velilere Yönelik Bilgilendirici materyaller hazırlanarak 
dağıtılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her yıl dönem boyunca 
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Stratejik Hedef 3.5:  Sağlık ve Milli Eğitim Bakanlıkları tarafından, okulların temizlik, hijyen beslenme konusunda teĢvik 

edilmesi amacıyla yürütülen “Beyaz Bayrak” ve “Beslenme Dostu Okul” projesine katılarak kriterlerini yerine getirmek. 

Performans Göstergeleri 

PG. No Performans Göstergesi 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.5.1 
Beslenme Dostu Okul projesi denetim kriterleri ve puanlama çizelgesinde 

bulunan maddelerin tamamlanma oranları (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.3.5.2 
Beyaz bayrak projesi denetim kriterleri ve puanlama çizelgesinde bulunan 

maddelere uygunluğun devam etmesi (0-1) 
1 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.5.1 

Beslenme Dostu Okul projesi denetim kriterleri ve puanlama 

çizelgesinde bulunan maddelerin tamamlanması için gerekli 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi Her yıl dönem boyunca 

3.5.2 

Beyaz bayrak projesi denetim kriterleri ve puanlama 

çizelgesinde bulunan maddelerine göre sürekli tedbirler 

alınacaktır. 

Okul Sağlığı Ekibi Her yıl dönem boyunca 

 

 



56 
 

BEġĠNCĠ BÖLÜM 

 
MALĠYETLENDĠRME 
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MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe /Pansiyon Bütçesi 54.000 55.000 56.000 57.000 58.000 59.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 54.000 55.000 56.000 57.000 58.000 59.000 

TOPLAM 54.000 55.000 56.000 57.000 58.000 59.000 

2019 Yılı Bütçesinin harcama kalemlerine dağıtılmıĢ hali. 
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ALTINCI BÖLÜM 

 
ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
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 ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

   

 


